АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2019  г.
	п. Раздолинск
	           №   65

О проведении 2-хмесячника по
благоустройству и уборке
территории поселка

     В целях наведения порядка на улицах, площадях, местах общего пользования,  для поддержания санитарно-эпидемиологического состояния на территории поселка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории поселка 2-хмесячник по благоустройству.
1. Провести предпраздничную уборку и вывозку мусора с территории поселка  06.05.2019 г.
1. Руководителям предприятий, учреждений, индивидуальным предпринимателям:
- навести порядок на участках, прилегающих к служебным зданиям,  производственным объектам и торговым точкам.
- обеспечить вывозку  мусора с закрепленной территории на общепоселковую свалку не позднее 08.05.2019 г.
1. Депутатам Раздолинского поселкового Совета организовать жителей поселка на уборку приусадебных и дачных участков.
1. Закрепить улицы и места общего пользования поселка за трудовыми коллективами  для уборки и вывозки мусора (приложение 1).
1. Предусмотреть во время 2-хмесячника посадку деревьев на своих участках.
1. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».

Глава поселка Раздолинска                                                        А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 5(215) от 30.04.2019

Приложение 1
к постановлению администрации поселка № 65 от    23.04.2019  г.

	№
п\п
	Места общего пользования
	Учреждения, организации

	1.
	Детская площадка у пятиэтажных домов,
	ООО «Альянс»

	1.
	Территория напротив дома № 39 по ул. Первомайской у трансформаторной подстанции,
 Косогор от дет. сада «Умка» к дому № 37 по ул. Первомайская
	Детский сад "Умка"

	1.
	Территория  косогора от школьной котельной до
ул. Первомайская
	Школьная котельная

	1.
	Территория вокруг магазина «Заводской»,
	ООО «Заводское»,
и/п Осокина Н.В.

	1.
	Территория вокруг здания управления ЗАО «Прииск Удерейский»  и АБК
	ЗАО «Прииск
 Удерейский»

	1.
	Скверы напротив административно-технического корпуса по ул. Первомайская
	Филиал ООО «Группа «Магнезит»

	1.
	Территория от магазина и\п Михайловой А.И. до домов № 19, 21 по ул. Красноярская
	ЗАО «РСУ»

	1.
	Территория бывшего профилактория
	Музыкальная школа

	1.
	Территория ДК «Горняк»
	ДК «Горняк» и жители дома № 20 по ул. Горняцкая

	1.
	Территория техникума  от ул. Первомайская до леса за домом № 25
	Филиал "Енисейский многопрофильный техникум"

	1.
	Территории вокруг торговых точек
	Индивидуальные предприниматели

	1.
	Территория вокруг пожарной части
	Пожарная часть

	1.
	Территория котельной микрорайона в радиусе 100 м
	Котельная микрорайона

	1.
	Территория электрокотельной до домов № 35а, 35б по ул. Первомайская
	Электрокотельная

	1.
	Территория от детского сада до катка
	Детский сад "Колобок"

Глава поселка                                                                     А.Н. Якимчук